БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 ҠЫПСАҠ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

                ҠАРАР

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «18» февраль  2019  йыл
№ 6

   «18» февраля 2019  года
Әбделмәмбәт ауылы

д. Абдулмамбетово
Об утверждении состава рабочей группы по мониторингу реформы обращения с твердыми коммунальными отходами и контролю тарифов ТКО на территории сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

         Во исполнение Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ (ред. от 25.12.2018) "Об отходах производства и потребления" и в связи с переходом с 01 января 2019 года на новую систему обращения с твердыми коммунальными отходами  и необходимостью соблюдения исполнения законодательства в сфере обращениями с твердыми коммунальными отходами  на территории сельского поселения Кипчакский сельсовет администрация сельского поселения Кипчакский сельсовет
постановляет:

1. Утвердить рабочую группу по мониторингу реформы обращения с твердыми коммунальными отходами контролю тарифов ТКО на территории сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан согласно приложения.

2. Рабочей группе подготовить план работы с включением следующих вопросов:

- контроль тарифов;

- выезд по точкам сбора мусора;

- работа с населением по разъяснению аспектов реформы ТКО.

3. Данное постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Кипчакский сельсовет                                           Н.Б.Усманов
Приложение

к Постановлению администрации

сельского поселения

Кипчакский сельсовет

муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан

 от 18.02.2019г.  №6
Состав

рабочей группы по изучению проблемы продажи нелегальной алкогольной продукции на территории сельского поселения Кипчакский сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

1. Усманов Нур Булатович, депутат округа №4, глава СП;

2. Гайнуллин Ильгам Хайретдинович, депутат округа №1;

3. Мухаметкулов Ильгам Хасанович,  депутат округа №2;

4. Хисаметдинов Ильшат Хамидонович,  депутат округа №3;

5. Усманов Абубакир Сабирович,  депутат округа №5;

6. Галикаев Шафкат Юлаевич,  депутат округа №6;

         7. Мухаметгалин Фидан Асхатович,  депутат округа №7;

8. Искужин Вадим Каримович,  депутат округа №8;

9. Билалова Зарема Саматовна,  депутат округа №9;

         10.Билалов Ильдас Фаритович, депутат округа №10